重庆市荣昌区农业农村委员会

关于2022年农民技术职称评审结果的公示
根据《重庆市农民技术人员职称评定暂行办法》（渝农办发〔2016〕1号）文件精神，为加强对农村实用人才的培养、评价和保障使用，为我区农业现代化和乡村振兴提供人才支撑，区农业农村委开展了2022年农民技术职称评定工作。经农民技术人员个人申请，镇街农业主管部门推荐，通过重庆市荣昌区农民技术人员评审委员会评审，共21人通过评审；其中3人推荐上报市农民高级技师评审委员会评定农民高级技师，6人取得农民技师职称，9人取得农民助理技师职称,3人取得农民技术员职称。现将评审结果给予公示，公示期5个工作日（自公示之日起5个工作日）。

在公示期间，如有异议，可以书面、电话、来访等形式向荣昌区农业农村委相关部门反映。个人反映问题要署真实姓名，单位反映问题要加盖单位公章。

受理电话：

区农业农村委机关纪委：85265008
区农广校：85265011
附件：1.2022年荣昌区初中级农民技术人员职称评定结果

2.2022年荣昌区农民高级技师推荐市级评审名单

                    重庆市荣昌区农业农村委员会

                            2022年10月26日

附件1：

2022年荣昌区初中级农民技术人员职称评定结果

	序号
	姓名
	性别
	单  位
	专业  业
	评定职称

	1
	刘越
	男
	清流镇
	农技
	农民技术员

	2
	黄骏
	男
	清流镇
	农技
	农民技术员

	3
	贺光成
	男
	仁义镇
	农技
	农民技术员

	4
	邓平刚
	男
	铜鼓镇
	畜牧
	农民助理技师

	5
	龙伟
	男
	铜鼓镇
	水产
	农民助理技师

	6
	龙长江
	男
	仁义镇
	水产
	农民助理技师

	7
	何伟
	男
	盘龙镇
	农技
	农民助理技师

	8
	肖行
	男
	昌元街道
	农技
	农民助理技师

	9
	陶功甫
	男
	昌元街道
	农技
	农民助理技师

	10
	唐龙富
	男
	昌元街道
	农技
	农民助理技师

	11
	胡廷华
	男
	峰高街道
	农技
	农民助理技师

	12
	罗富国
	男
	广顺街道
	农技
	农民助理技师

	13
	何永玲
	女
	仁义镇
	农经
	农民技师

	14
	赖族彬
	男
	仁义镇
	农机
	农民技师

	15
	刘国燕
	男
	仁义镇
	农技
	农民技师

	16
	张俊
	男
	仁义镇
	农技
	农民技师

	17
	刘家正
	男
	昌元街道
	农技
	农民技师

	18
	杨敖远
	男
	广顺街道
	农技
	农民技师

附件2:

2022年荣昌区农民高级技师推荐市级评审名单
	序号
	姓名
	性别
	单  位
	专  业
	推荐评定职称称
	备注

	1
	刘君成
	男
	远觉镇
	农技
	农民高级技师
	上报市级评审

	2
	古正华
	男
	盘龙镇
	农技
	农民高级技师
	上报市级评审

	3
	游小军
	男
	广顺街道
	林业
	农民高级技师
	上报市级评审